
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 64 del 09/02/2017

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

ACQUISTO MATERIALE EDILE. RDO 1405369 M.E.P.A. CONSIP - LOTTO 1 >
C.I.G. Z2F1CAE0D3 – LOTTO 2 > C.I.G. Z3F1CAE137

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Oggetto: ACQUISTO MATERIALE EDILE. RDO 1405369 M.E.P.A. CONSIP -  LOTTO 1 > C.I.G.
Z2F1CAE0D3 – LOTTO 2 > C.I.G. Z3F1CAE137

Direttore  UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Premesso che:

 si  è  reso  necessario  procedere  all’acquisto  di  materiale  per  l’edilizia  di  cui  all’allegato
prospetto;

 con RDO n. 1405369 del 06.12.2016 è stata indetta gara sul MEPA-CONSIP, al  fine di
individuare la ditta migliore offerente;

 sono state invitate a produrre offerta n. 4.239 ditte e, nel termine stabilito, hanno risposto n.
3 ditte, di cui all’accluso elenco;

Visto che, relativamente al lotto 2, la ditta Colori e Parati  Chiariello Domenico è stata esclusa
perché non ha offerto, controsoffitto 2, pannelli in lamierino di acciaio zincato a caldo, come da
richiesta;

Preso atto che:
o relativamente al lotto 1, migliore offerente per merce conforme al capitolato è risultata la

ditta Colorificio Rama srl al prezzo complessivo di €. 1.700,50 più iva;
o relativamente al lotto 2, migliore offerente per merce conforme al capitolato è risultata la

ditta Ferbas Color srl al prezzo complessivo di €. 2.000,00 più iva;

Ritenuto di:

 procedere all’acquisto presso la ditta:
- Colorificio Rama dei prodotti nelle quantità di cui all’accluso prospetto (lotto 1) ed ai

prezzi di cui  all’allegata offerta,
- Ferbas Color dei prodotti nelle quantità di cui all’accluso prospetto (lotto 2) ed ai prezzi

di cui  all’allegata offerta; 
 impegnare la somma complessiva di €. 3.700,50 più iva sull’aut. 71 del corrente bilancio,

come da prospetto informatico allegato;

Considerato che la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione
conformi alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito
aziendale;

D E T E R M I N A

per i motivi esposti in narrativa, di:

 acquistare presso la ditta:



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

- Colorificio Rama dei prodotti nelle quantità di cui all’accluso prospetto (lotto 1) ed ai prezzi di
cui  all’allegata offerta,

- Ferbas Color dei prodotti nelle quantità di cui all’accluso prospetto (lotto 2) ed ai prezzi di cui
all’allegata offerta;

 impegnare la la somma complessiva di €. 4.514,61 iva inclusa sull’aut. 71 del corrente bilancio,
come da prospetto informatico allegato;

 dare mandato all’U.O.C. Gestione Economico-Finanziaria e della Progettualità Europea per tutti i
conseguenti adempimenti compreso il pagamento che avverrà a ricezione della relativa fattura e
previo nulla osta al pagamento da parte dell’u.o. competente;

 trasmettere  copia  della  presente  determinazione  al  Collegio  Sindacale  ed  all’U.O.C.  Gestione
Economico-Finanziaria e della Progettualità Europea;

 pubblicare integralmente la presente determinazione dirigenziale.

IL DIRETTORE U.O.C.
                                                      INGENERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

                                                  Virgilio Patitucci



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2017

50301010102

MANUTENZIONE IN ECONOMIA LAVORI ORDINARI IMMOBILI

71€4.514,61

09/02/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

2

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 64 del 09/02/2017
UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

ACQUISTO MATERIALE EDILE. RDO 1405369 M.E.P.A. CONSIP - LOTTO 1 > C.I.G.
Z2F1CAE0D3 – LOTTO 2 > C.I.G. Z3F1CAE137

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 09/02/2017 al 19/02/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Giovanni De Masi

Redatto da

Giancarlo Daniello Virgilio Patitucci  - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Giovanni De Masi -  UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		DE MASI GIOVANNI




